
Sdružení rodičů při Gymnáziu Třeboň z.s., Na Sadech 308, 379 01  Třeboň,  IČ: 67189881 

 

Vážení rodiče, 

     i v letošním školním roce se Vás jako předseda Sdružení rodičů při Gymnáziu Třeboň z.s., obracím s prosbou o 

dobrovolné poskytnutí finančního příspěvku na činnost a zajišťování různých aktivit SRGT, jak vyplývá z  níže 

uvedeného přehledu příjmů a výdajů za rok 2019. 

Příspěvek můžete zaslat na bankovní účet č.  6200005436 / 7940, případně jej můžete poskytnout v hotovosti 

kdykoliv během školního roku prostřednictvím třídních učitelů. 

 

Příjmy a výdaje SRGT za rok 2019: 

Příjmy: 

příspěvky rodičů :                      32.290,-  Kč 

přijímací zkoušky nanečisto:   17.400,-  Kč 

prodej časopisu GYM:                 1.680,- Kč 

bankovní úroky:                                 59,-  Kč 

C e l k e m   p ř í j m y :              51.429,-  Kč 

 

Výdaje: 

stipendia:                                     18.700,- Kč 

startovné v soutěžích:                 4.450,-  Kč 

ceny – soutěže:                             9.800,-  Kč 

pronájmy (divadlo, hala):            1.250,-  Kč 

koberec pro mat. plesy:               9.003,-  Kč 

                                                              majáles, maturity:                         2.939,-  Kč 

bankovní poplatky:                           571,-  Kč 

C e l k e m    v ý d a j e  :            46.713,-  Kč 

  

     Vážení rodiče, záleží opravdu na každém jednotlivém finančním příspěvku, jehož výši ponechávám na vašem 

uvážení a vašich finančních možnostech. Pevně věřím, že pochopíte snahu spolku SRGT zkvalitnit využití volného 

času žáků na gymnáziu a finančně tuto naši snahu podpoříte, za což Vám předem děkuji. 

 

V Třeboni dne 20.11.2020 

 

                                                                                              Jindřich Fischer, předseda SRGT 

 


